

Enstall Projects ApS

c/o Enstall ApS, Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 93 27 24

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enstall Projects ApS c/o Enstall ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 93 27 24
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Krarup, formand Rico Djernis Morten Løkken Dan Terkildsen
Direktion	Rico Djernis
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge og levere entreprenøropgaver, idet selskabet forestår projektledelsen og benytter underleverandører til arbejdets udførelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	15/6 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	72.711	236.925
1 Personaleomkostninger	-11.162	-129.220
Driftsresultat	61.549	107.705
Andre finansielle indtægter	879	1.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.550	-4.906
Resultat før skat	37.878	104.135
3 Skat af årets resultat	-10.371	-29.498
Årets resultat	27.507	74.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.507	74.637
Disponeret i alt	27.507	74.637

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.355.961	1.613.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	294.037	955.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	329.686
Andre tilgodehavender	134.280	0
Periodeafgrænsningsposter	17.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.801.778</u>	<u>2.899.120</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>111.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.801.778</u>	<u>3.010.466</u>
Aktiver i alt	<u>1.801.778</u>	<u>3.010.466</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	102.144	74.637
Egenkapital i alt	152.144	124.637
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	323.510	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.158.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.522	801.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.973	877.859
Selskabsskat	6.629	29.498
Anden gæld	0	18.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.634	2.885.829
Gældsforpligtelser i alt	1.649.634	2.885.829
 Passiver i alt	 1.801.778	 3.010.466

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	15/6 2015 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	103.161
Andre omkostninger til social sikring	0	1.482
Personalemkostninger i øvrigt	11.162	24.577
	11.162	129.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.550	4.906
	24.550	4.906
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.629	29.498
Regulering af tidligere års skat	3.742	0
	10.371	29.498
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	74.637	0
Årets overførte overskud eller underskud	27.507	74.637
	102.144	74.637
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Enstall-koncernen.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 148 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.